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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
Poids a vide constructeur
Poids total

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Capacité

Charge utile/sellette

--- Spécificités

Nbre de place (avant/total)
Type de transport

Surbaissée

Longueur intérieure du pont
Largeur intérieure du pont
Hauteur intérieure des ridelles
Hauteur du plancher
Ouverture des ridelles

Pont basculant
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Cabine

--- Fixation du crochet / timon
Crochet de remorquage
Forme du crochet (ceillet/boule)
Poids remorquable

--- Chenilles et pneus
MOTORISATION

--- Moteur généralités
Alimentation moteur
Puissance moteur

Cylindrée

Chassis rigide ou articulé
Essieu dirigeable

Nombre d'essieux

--- Batterie et coupe-circuit
INFOS COMPLEMENTAIRES

--- Immatriculation & permis circul

Immatriculation

N° plaque

Test anti-pollution

Date du dernier test anti-pollution
Expertisée

Date de I'expertise

Vignette

2050 kg
3500 kg
5200 mm
2000 mm
2200 mm

1450 kg

3
matériel
non
2700 mm
1950 mm
390 mm
1000 mm
3 cotés
non

oui
boule
2000 kg

diesel

80.0 CV/kW
2148 cm3
rigide

2

2

oui

VS 319925
oui
21.03.2016
oui
29.12.05
oui
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Détenteur permis de circulation
1lere mise en circulation

N° de matricule

Carrosserie

--- Clés

Couleur du matériel

--- Informatique pour contréle
--- Heures & km actuel

MTA Carriere

29.11.01

659.252.971

pont

blanc
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